                   Trio 数字运动控制器
一、 概述
英国翠欧运动技术公司(Trio Motion Technology Ltd) 成立于1987年，公
司的创始人毕业于世界著名的英国帝国理工学院，员工大多是在运动控制领域有
着丰富经验的专家。翠欧(Trio)从创建到发展始终致力于运动控制领域内的技术
研发及产品生产，在该领域内拥有世界领先的各项专利技术及产品，引领着运动
控制技术的发展。到目前为止，由翠欧(Trio)公司的各种控制产品所控制的电机
总数已超过100，000台，行业涉及医疗、半导体、纺织、物料搬运，食品加工、

OP（15，OFF）                    笔抬起
MOVEABS（0，0）                返回到起始点
五、订货代码及相关的附件
代      码              产品名称
运动控制器
P136 MC206X(基板带一个轴，模拟电压输出或
脉冲+方向输出)
P151 Euro205X(基板带一个轴，脉冲+方向输
出)
P159 Euro-209(基板带二个轴)，采用Servo方
式控制时，需要添加P184或P185
P192 MC302X(一个模拟电压输出或两个脉冲+
方向输出)
P170 MC224(可以接受四个子板组成24个轴)
P180 PCI208(包括两个轴，如果是用作模拟电
压输出，需要增加P184或P185)
P860 MC464
P827 MC405（4个伺服轴或者5个步进轴）
P826 MC405(5个步进)
P817 MC405  Servo轴变更（步进改为伺服轴）
P824 MC403(2个伺服轴或者3个步进轴)
P823 MC403（3个步进轴）
P814 MC403  Servo轴变更（步进改为伺服轴）
P822 MC403—Z（3个步进轴）
P812 MC403—Z 步进轴变更
P821 MC403—Z（2个步进轴）
子板-----Euro205x--MC206X--MC224
P201 16bit，0~±10V模拟电压输出，ABZ增量
式编码器反馈输入子板，带一个位置锁存
输入
P210 模拟电压输出，SIN/COS编码器反馈输入
子板，带一个位置锁存输入
P220 参考编码器输入子板(最大输入频率
2MHz)，带一个位置锁存输入
P230 脉冲输出子板(脉冲+方向，集电极开路输
出)
P240 脉冲输出（脉冲+方向），编码器输入子
板
P242 硬件位置记录输出(4个1us的集电极开路
输出)
P260 模拟电压输出子板(12 bit  0~±10 DC)
P270 SSI 编码器输入子板（一个模拟电压输
出，一个SSI编码器输入，带一个位置锁
存输入）
P280 差分步进子板，带一个位置锁存输入
P290 CAN总线子板
P291 Sercos总线子板 (只适用于Euro205X、
Euro-209、MC206X和MC224)
P292 利用SLM协议控制3个轴（英国CT公司专
用）
P295 USB 接口子板
P296 Ethernet 接口子板(只适用于Euro205X、
MC206X、MC224)
P297 Profibus 接口子板(只适用于Euro205X、
Euro-209、MC206X、MC224)
选项----Euro205X--MC206X--MC224
P181 PCI208 用转接板
P182 PCI208和Euro-209 增加一个脉冲+方向
输出轴
P183 PCI208和Euro-209 增加一个模拟电压输
出轴和编码器（需要增加P184或P185）
P184 4 轴 PCI208和Euro-209 D/A模拟电压输
出（16bit）
P185 8 轴 PCI208和Euro-209 D/A模拟电压输
出（16bit）
P301 MC224 Axis 扩展(可以安装4个子板)
P355 2 Way System Ribbon（MC224专用）
P360 3 Way System Ribbon（MC224专用）
P365 4 Way System Ribbon（MC224专用）
P390 MC206X 增加一个模拟电压输出和编码器
输入的轴
P395  MC206X 增加一个脉冲+方向差分输出轴
P398 内存条(只适用于MC206X和MC224，